
入札結果一覧（令和２年７月２２日執行）

期間：令和２年７月２３日～令和３年２月２８日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 辞退

（有）須賀緑化土木 辞退

（有）中村建設 辞退

（株）商元 16,670,000 落札

酒石建設工業（株） 16,700,000

（有）オオヤマ建設工業 16,900,000

（株）日田建設工業 17,980,000

期間：令和２年７月２３日～令和２年１２月２５日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 12,320,000

（有）須賀緑化土木 辞退

（有）中村建設 12,380,000

（株）商元 12,300,000 落札

（株）てすとぴあ 辞退

酒石建設工業（株） 12,420,000

（有）オオヤマ建設工業 12,230,000
最低制限価格を下回り
無効

（株）日田建設工業 12,430,000

期間：令和２年７月２３日～令和２年１２月２５日

場所：守谷市松前台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 辞退

（有）中村建設 11,960,000

（株）商元 11,530,000 落札

（株）てすとぴあ 11,840,000

酒石建設工業 11,400,000
最低制限価格を下回り
無効

（有）オオヤマ建設工業 11,430,000
最低制限価格を下回り
無効

期間：令和２年７月２３日～令和２年９月１８日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

（株）商元 2,700,000 落札

（有）染谷ガーデン 辞退

酒石建設工業（株） 2,750,000

令和元年度　道路改良第４号工事

令和２年度　道路改良第４号工事

令和２年度　舗装修繕第６号工事

令和２年度黒内小学校屋外階段改修工事


